FAX: 03-5843-0462
公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会 宛

2023 年  ⽉   ⽇

⽇本ローイング協会 パリ強化募⾦ 2023 申込書

公益社団法⼈⽇本ローイング協会の「パリ強化募⾦ 2023」に下記の通り申し込みます。

 寄付⾦額 （個⼈：１⼝、10,000 円〜、法⼈：1 ⼝、100,000 円〜）

       ⼝               円也
 ご芳名

 ご住所 〒

 お電話番号

 メールアドレス

 振込先 みずほ銀⾏ 渋⾕⽀店

普通預⾦  1026933
⼝座名義  公益社団法⼈⽇本ローイング協会 強化基⾦

 100 周年記念史送付の希望（いずれかに☑をつけてください）
□希望する □希望しない

 送り先 公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会事務局
住所：  〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-２

  TEL:  03-5843-0461
  FAX:  03-5843-0462

E-mail:  zaimu@jara.or.jp
以上

 ※⽇本ローイング協会に対するご寄附は、税制上の優遇措置が受けられます。

法⼈税申告（法⼈）／確定申告（個⼈）をする際には、弊協会からお送りする受領書を申告書に
添付してください。